
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

***********

N. REG. GEN. 275

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL II SETTORE

SEGRETERIA - AA.GG. - COMMERCIO - SERVIZI ASSICURATIVI

Numero  29   Del  15-05-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE PREMIO  APPENDICE N.610587705 ALLA POLIZZA ALL
RISKS PATRIMONIO N. 253307809 Compagnia ALLIANZ ASSICURAZIONI SPA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 15-05-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 29 del 15-05-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

VISTA la nota ns.prot.5815 dell'11-04-2019 con la quale la  Fraer
Leasing Spa con sede in via Madonna dello Schioppo 67- 47521 Cesena
chiede, in riferimento al contratto di locazione finanziaria sg.74375
del 09/11/2017 stipulato dall'U.T.C. per il miniescavatore utilizzato
dall'Ente per l'esecuzione di lavori in economia, la trasmissione
della Polizza All Risks con vincolo a favore della società locatrice
per tutta la durata contrattuale;

ATTESO CHE in data 29/04/2019 la Compagnia Allianz, su richiesta del
Broker  dell'Ente CENTRALE SPA, provvedeva all'emissione a favore di
Fraer Leasing SPA come richiesto, della appendice di vincolo
nr.610587700 alla polizza 253307809 All Risks in essere con la
predetta Compagnia con scadenza 07/12/2022;

VISTA la nota prot.7344 del 09-05-2019 con la quale il Broker Centrale
SPA  chiede la liquidazione del premio di €.146,50 relativo al
rilascio della predetta appendice di polizza a favore della società
vincolataria;

RITENUTO provvedere in merito al fine di evitare l’interruzione delle
garanzie di polizza;

VISTI:

- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei
  Servizi;
 - il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.

D E T E R M I N A

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento e per i motivi sopradescritti:

DI LIQUIDARE la somma di €.146,50 a favore del Broker CENTRALE SPA
imputando la spesa all’impegno n. 300-2016 (CO) assunto al cap. 344
del Bilancio 2019, sotto la voce “Assicurazioni incendi, furto,
responsabilità civile, RCA UTC” in riferimento alla seguente causale:

APPENDICE N.610587705 ALLA POLIZZA ALL RISKS PATRIMONIO N. 253307809
Compagnia ALLIANZ ASSICURAZIONI SPA– CIG: 693949084D

DI AUTORIZZARE l'ufficio ragioneria all'emissione del mandato di
pagamento al Broker con le modalità di cui alla nota 7344/2019.

Il presente atto viene trasmesso in data ............. al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18
agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 15-05-019

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 29 del 15-05-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 29 del 15-05-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


